DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSEXUALIDADE E
GÊNERO: AS DIFERENTES ESFERAS DO RECONHECIMENTO de autoria de DANIEL
DA SILVA STACK, MARI CLEISE SANDALOWSKI, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH
- Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94570

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94570